
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

18 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

26 січня 2022 року № 1614

Про внесення змін до рішення 13 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 22 вересня 2021 року №1272 «Про передачу об’єктів

питного водопостачання в господарське відання»

Відповідно до ст. 136 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства
фінансів України від 13.09.2016 року №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції
України 07.10.2016 року №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку
та списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх
складання», рішення 31 сесії Гребінківської міської ради VII скликання №1072 від
27 лютого 2020 року «Про затвердження Положення про порядок закріплення
майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на праві господарського відання або оперативного управління»,
враховуючи рішення виконавчого комітету від 17 вересня 2021 року №255 «Про
заходи щодо забезпечення водопостачанням сіл Тополеве, Світанок, Відрадне»,
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань комунальної
власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту,
зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення 13 сесії Гребінківської міської ради VIII

скликання від 22 вересня 2021 року №1272 «Про передачу об’єктів питного
водопостачання в господарське відання», а саме в додатку 1 «Перелік об’єктів
питного водопостачання, що передається в господарське відання обслуговуючому
кооперативу з надання послуг централізованого водопостачання «Джерело 2021»:
1.1. Пункт 1 «Артскважина с. Тополеве (вода)» змінити на «Свердловина
№233-102-2 с. Тополеве»;
пункт 2 «Башня с. Тополеве (вода)» змінити на «Башта с. Тополеве (вода)»;
пункт 3. «Глибиннй насос с. Тополеве (вода)» вилучити;



пункт 4. «Водогін с. Тополеве (вода)» змінити на «Водогін с. Тополеве 7,300 км.
(вода)»;
пункт 5 «Водогін с. Світанок (вода)» змінити на «Водогін с. Світанок 4,700 км.
(вода)»;
пункт 6 «Глибинний насос с. Світанок (вода)» вилучити;
пункт 7 «Башня с. Світанок (вода)» змінити на «Башта с. Світанок (вода)»;
пункт 8 «Артскважина с. Світанок (вода)» змінити на «Свердловина №234-104-4 с.
Світанок»;
пункт 9 «Артскважина с. Відрадне (вода)» змінити на «Свердловина №108-П-8 с.
Відрадне»;
пункт 10 «Башня Відрадне (вода)» змінити на «Башта с. Відрадне (вода)»;
пункт 11 «Глибинний насос с. Відрадне (вода)» вилучити;
пункт 12 «Водогін с. Відрадне (вода)» змінити на «Водогін с. Відрадне 3,100 км.
(вода)»;
1.2. У зв’язку із вилученням пунктів 3, 6, 11 нумерацію змінити.
1.3. Доповнити пунктами:
«10. Глибинний насос, 1 шт., первісна вартість 7808,00 грн., знос 7808,00 грн.;
залишкова вартість 0,00 грн.»;
«11. Глибинний насос, 1 шт., первісна вартість 7808,00 грн., знос 7808,00 грн.;
залишкова вартість 0,00 грн.»;
«12. Глибинний насос, 1 шт., первісна вартість 7809,00 грн., знос 7809,00 грн.;
залишкова вартість 0,00 грн.»;
«13. Насос агрегат ецВ-6-10-140, 1 шт., первісна вартість 4277,00 грн., знос 4277,00
грн., залишкова вартість 0,00 грн.»;
«14. Насос агрегат ецВ-6-10-100, 1 шт., первісна вартість 3360,00 грн., знос 3360,00
грн., залишкова вартість 0,00 грн.»;
«15. Насос агрегат ецВ-6-10-80, 1 шт., первісна вартість 3030,00 грн., знос 3030,00
грн., залишкова вартість 0,00 грн.»;
1.4. У зв’язку із внесеними змінами додаток 1 «Перелік об’єктів питного
водопостачання, що передається в господарське відання обслуговуючому
кооперативу з надання послуг централізованого водопостачання «Джерело 2021»
викласти в новій редакції що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення 13 сесії
Гребінківської міської ради
VIII скликання 22 вересня
2021 року №1272
(в редакції рішення 18 сесії
VIII скликання
26.01.2022 № 1614

Перелік об’єктів питного водопостачання,
що передається в господарське відання обслуговуючому кооперативу

з надання послуг централізованого водопостачання
«Джерело 2021»

№ Назва об’єкта Кількіс
ть

Первісна
вартість

Знос Залишкова
вартість

1 Свердловина №233-102-2
с. Тополеве

1 33365,00 33365,00 0,00

2 Башта с. Тополеве (вода) 1 1213,00 1213,00 0,00
3 Водогін с. Тополеве 7,300

км. (вода)
1 38891,00 38891,00 0,00

4 Водогін с. Світанок 4,700
км. (вода)

1 28498,00 28498,00 0,00

5 Башта с. Світанок (вода) 1 7342,00 7342,00 0,00
6 Свердловина №234-104-4

с. Світанок
1 37968,00 37968,00 0,00

7 Свердловина №108-П-8 с.
Відрадне

1 37968,00 37968,00 0,00

8 Башта с. Відрадне (вода) 1 6870,00 6870,00 0,00
9 Водогін с. Відрадне 3,100

км. (вода)
1 5293,00 5293,00 0,00

10 Глибинний насос 1 7808,00 7808,00 0,00
11 Глибинний насос 1 7808,00 7808,00 0,00
12 Глибинний насос 1 7809,00 7809,00 0,00
13 Насос агрегат

ецВ-6-10-140
1 4277,00 4277,00 0,00

14 Насос агрегат
ецВ-6-10-110

1 3360,00 3360,00 0,00

15 Насос агрегат ецВ-6-10-80 1 3030,00 3030,00 0,00
Всього 231500,00 231500,00 0,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


